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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42415001V

2. Data e Regjistrimit 22/11/2004
3. Emri i Subjektit S.C SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 19/11/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  MARIKAJ Kapanon Industrial 1-Kat, ndodhur 
ne ZK 2596, pasuri me nr 271/30, 271/33, 271/28 dhe 
271/13, fshati Marikaj 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice i 
materialeve dhe lendeve te para per mobilje e zdrukthtari. 
Importi dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe 
aksesoreve per mobilje. Tregtimi i artikujve te ndryshem 
industriale, elektroshtepiake, hidrosanitare, e materiale te 
tjera per industrine e ndertimit. Ofrimi i sherbimeve ne 
fushen e mobilimit. Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Shitje Online. Ushtrimi i 
aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime publike, ndertime vepra arti, ndertim 
ujesjellsa dhe kanalizime, rikonstruksione te te gjitha llojeve, 
veshje fasadash, mirembajtje, projektim te strukturave te 
zakonshme prej murature, tulla, guri, betonarmeje e 
metalike, projektim vepra arti etj.
Sokol Çitozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2021 Deri: 18/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Sokol Çitozi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Ndertese dhe truall zona kadastrale 
3096 , nr pasurie 108/13 volumi 3 fq 208 Qereke Kruje dhe 
ndertes proces legalizimi me vedeklarim nr 9607 /2014 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit me targe AA 147 LY 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Zona kadastrale 
8360, pasuria 2/87, volumi 12, faqe 224 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym  Shyri, Pallati 12, 
shkalla 4, kt.I, Ap 25 (Ekspozite) 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Godina 21, 
Hyrja 40, Apartamenti 10, Nr. Pasurie 5/24+40-26, Zona 
Kadastrale 8260, Volumi 14, Faqe 248 (Ekspozite) 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Transit ATP Targa AA 645 
VV 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Ndertese 2 kateshe , 
EKSPOZITE ,me nr pasurie 14/249 ND , lagje Shenkoll 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Ford Transit ATP Targa AA 
927 UM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.C SYSTEM    ''AXL Mobileri''
E-Mail: citozisokol@gmail.com  
Telefon: 0692087087  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


